

Tampereen seudun työllisyysalue

Tampereen seudun työllisyysalueen palvelutoiminta käynnistyy 1.1.2025. Tampereen seudun työllisyysalue järjestää ja tuottaa työvoimapalvelujen järjestämisestä annetun lain (380/2023) mukaiset palvelut sekä muussa lainsäädännössä työvoimaviranomaiselle säädetty tehtävät 16 kunnan muodostamalle yhteistoiminta-alueelle yhteistoimintasopimuksen mukaisesti. Tampere toimii työllisyysalueen vastuukuntana. Työllisyysalueeseen kuuluvat Tampereen lisäksi Akaa, Juupajoki, Kangasala, Kuhmoinen, Lempäälä, Nokia, Orivesi, Pirkkala, Pälkäne, Ruovesi, Urjala, Valkeakoski, Vesilahti, Virrat ja Ylöjärvi. Työllisyysalue vastaa muiden sopijakuntien kuin Valkeakosken kaupungin osalta myös kotoutumisen edistämisestä annetun lain 2 luvussa kunnille säädettyistä tehtävistä 18-64-vuotiaiden osalta lukuun ottamatta perheen kotoutumissuunnitelmaa.

Yhteistoiminta-alueen kuntien yhteisenä toimielimenä toimii elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaosto. Työllisyysalueen toiminta on osa elinvoiman palvelualueen työllisyys- ja kasvupalveluiden palveluryhmää. Työllisyysalueen talous on kirjanpidollisesti eriytetty taseyksikön avulla. Tampereelle siirtyy liikkeenluovutuksella valtiolta henkilöstä 413 ja sopijakunnista 50. Työllisyys- ja kasvupalveluista kohdennetaan työllisyysalueelle työpanosta 161 henkilötyövuotta. Henkilötyövuosien kokonaismäärä on noin 624.

Keskeisiä työvoimaviranomaisen vastuulla olevia lakisääteisiä palveluja ovat työnhakijapalvelut, työnantajapalvelut ja alkavan yrittäjän palvelut. Tehtäviin kuuluu myös palvelujen hankinta sekä avustusten myöntäminen ja maksatus. Lakisääteisiä palveluja ja tehtäviä on yli 120. Työllisyysalueen palvelut järjestetään hyödyntäen yksityisen ja kolmannen sektorin palveluekosysteemiä tiiviissä yhteistyössä sopijakuntien ja kumppanusverkostojen kanssa. Toimivien yhteistyörakenteiden aikaan saaminen hyvinvointialueen ja muiden keskeisten kumppaneiden, mm. oppilaitosten kanssa on keskeistä.

TE-uudistuksen lähtökohtana on työnhakijoiden nykyistä nopeampi työllistyminen ja siitä johtuen myös uudenlainen työttömyysturvan kannustejärjestelmä kunnille. Uudistuksella tavoitellaan elinkeinoelämän ja julkisen sektorin työvoiman saatavuuden turvaamista alueella, työvälityksen tehostamista ja yrittäjyyden vahvistamista sekä työn ulkopuolelle jääneiden työelämään kiinnittämistä huomioiden myös vieraskieliset työkäiset.

Työllisyysalueelle organisoidaan järjestämissuunnitelman linjausten mukaisesti kattavat lähipalvelut. Tampereella keskeistä on tukea alueen kasvua, kansainvälistymistä ja kilpailukykyä. Työllisyysalueen toimintaa kehitetään laajassa yhteistyössä valmistellun palvelustrategian pohjalta, jossa palvelujen lähtökohtana asiakaslähtöisyys, vaikuttavuus ja kustannustehokkuus. Työllisyysalueelle laaditaan kuntien ja ekosysteemikumppaneiden yhteistyönä ohjaava työllisyysstrategia vuosille 2025-2035.

Toiminnan tavoitteet

Vuoden 2025 talousarvio ja sen sisältämät vuosittaiset sitovat toiminnan tavoitteet perustuvat Tampereen strategiaan 2030 ja sen pohjana olevaan Kalervo Kummolan pormestariohjelmaan. Elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaostolle kohdistuu vuonna 2025 yksi sitova toiminnan tavoite.

VALTUUSTOKAUDEN TAVOITE	TALOUSARVIOTAVOITE 2025
Työvoiman saatavuus on parantunut	TE-uudistus on toteutettu onnistuneesti

Tampereen seudun työllisyysalue

Tuloslaskelma (1 000 euroa)	TP 2023	Muutettu TA 2024	TA 2025
Toimintatulot			
Myyntitulot	0	0	78 923
Tuet ja avustukset	0	0	187
Toimintatulot yhteensä	0	0	79 110
Toimintamenot			
Henkilöstömenot	0	0	-33 555
Palvelujen ostot	0	0	-19 892
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	0	-349
Avustukset	0	0	-20 819
Vuokramenot	0	0	-4 495
Toimintamenot yhteensä	0	0	-79 110
Toimintakate	0	0	0
Tilikauden tulos	0	0	0
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	0	0	0

Vuoden 2025 talousarvioesityksessä ei ole investointiesityksiä, joten myöskään rahoituslaskelmaa ei esitetä.